

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

"___" _____ 2016 г.

"___" _____ 2016 г.
ИП Раннева Н.А.

Предварительный сметный расчёт №_____
Установка СКД по адресу : г. Томск, ул. Киевская , д. 147 I очередь
(наименование объекта)

№ пп	Наименование работ, материалов, услуг, единица измерения	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Общая стоимость, руб.
Раздел 1. Материалы				
1	Блок вызова DP300-FDC16 (шт.)	5	7840,00	39 200,00р.
2	Контроллер Z-5R (шт.)	1	640,00	640,00р.
3	Считыватель CP-MF (шт.)	1	1000,00	1 000,00р.
4	Коммутаторов КМ100-7.2 (шт.)	5	1250,00	6 250,00р.
5	Видеоразветвитель VS1/4-2 (шт.)	5	475,00	2 375,00р.
6	Блок питания 12В 5А (шт.)	5	862,00	4 310,00р.
7	Кабель КСПВ 14х0,5 (м)	150	19,00	2 850,00р.
8	Кабель РК-75-минм (м)	450	27,00	12 150,00р.
9	Металлорукав D=16 мм (м)	100	19,30	1 930,00р.
10	Разъём BNC (шт.)	5	45,00	225,00р.
11	Расходные материалы (в ассорт.)	1	800,00	800,00р.
			ИТОГО:	71 730,00р.
			Транспортные расходы 2%:	717,30р.
			Итого по разделу:	72 447,30р.
Раздел 2. Монтажные работы				
1	Установка домофона (шт.)	5	800,00	4 000,00р.
2	Установка контроллера (шт.)	1	350,00	350,00р.
3	Бурение сквозного отверстия (шт.)	12	140,00	1 680,00р.
4	Установка считывателя (шт.)	1	250,00	250,00р.
5	Монтаж провода (м)	600	15,00	9 000,00р.
6	Установка коммутатора/видеоразветвителя (шт.)	10	300,00	3 000,00р.
7	Прокладка металлорукава (м)	100	9,00	900,00р.
8	Установка блока питания (шт.)	1	300,00	300,00р.
9	Монтаж BNC (шт.)	5	40,00	200,00р.
10	Подключение блока питания к ОДН (шт.)	1	200,00	200,00р.
			Итого по разделу:	19 880,00р.
			ИТОГО по всем разделам:	92 327,30р.
			Транспортные и непредвиденные расходы	3 693,09р.
			ИТОГО с непредвиденными расходами	96 020,39р.
			Накладные расходы	2 880,61р.
			ВСЕГО технических затрат:	98 901,00р.
			Сметная прибыль	39 560,40р.

ИТОГО: 138 461,41р.

